
 

 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG  
 
Valberedningen föreslår nedanstående ledamöter till att ingå i LFC:s styrelse, inför 
årsmötet den 4 mars 2024. Nedan föreslås också val av revisor och revisorssuppleant.  
 
Nyval av Maria Hagström till ordförande på en mandatperiod om ett år 
 
Maria Hagström är välkänd inom fotbollen i Linköping och Östergötland. Hennes CV är 
imponerande. Hon har spelare i LFC och Kenty, varit klubbdirektör i LFC, vice ordförande i 
LFC, styrelsemedlem i LFC samt ordförande i Winning Ground fotbollsfestival. Dessutom 
är hon tidigare medlem i European Club Association, styrelseledamot i ÖFF samt 
ordförande i TUK i ÖFF. Just nu genomför hon en tränarutbildning UEFA B samt 
tränarutbildare SvFF D. 
 
Maria är utbildad inom bl.a. systemutveckling, kvalitetssäkring, ekonomi och pedagogik, 
samt gruppdynamik, ledarskap och UGL- grupputveckling. Idag jobbar Maria främst med 
sälj och affärsutveckling inom digital närvaro där hon sitter med i ledningsgrupp för 24 
anställda. Övriga roller är bl.a. projektledare, kundansvarig och processledare. 
 
Detta är en liten summering av hennes kunskap och meriter som gör att valberedningen 
anser att Maria Hagström är rätt person att ta över ordförandeklubban i LFC och leda 
föreningen in i framtiden. 
 
Nyval av Peder Nilsson på en mandatperiod om ett år 
 
Peder Nilsson har en gedigen bakgrund som vd för Celsius, business expert på Apple och 
mottog förra året branschens största pris som årets leverantör 2023 inom Apotek.  
 
Peder beskrivs ofta som en teamplayer med stor social kompetens och entreprenörstänk, 
med en förmåga att bygga upp och upprätthålla affärs- och kundrelationer. Han var med 
och byggde varumärket Celsius till en tillitsfull och ambitiös miljö där alla utvecklas och 
blir vinnare. För Peder är det viktigt att vara mån om kollegor, kunder och 
samarbetspartner. Framgång är att ha en fin och öppen relation där båda parter känner att 
samarbetet fungerar både personligt och affärsmässigt.  
 
Valberedningen anser att Peder, med sin långa erfarenhet, kontaktnät, affärsförståelse 
och ledarförmågor är rätt person för att fortsätta utvecklingen inom LFC. 
 
 
Nyval av Hedvig Lindahl på en mandatperiod om ett år 
 
Hedvig Lindahl är född och uppvuxen utanför Katrineholm, i Gropptorp och började sin 
fotbollsresa i Värmbol och i Tunafors. Hon har representerat klubbar som Malmö FF, 
Kristianstads DFF,  Kopparbergs/Göteborg och Djurgårdens IF i Damallsvenskan men har 
också ett förflutet i Linköping FC. Hon spelade här mellan åren 2004-2008. 
 
Hedvig har 189 A-landskamper med Sverige på meritlistan och har varit med på en resa 
där damfotbollen har utvecklats, i perioder långsamt men också i rasande takt. På sitt 



 

 

fotbolls-CV har hon, förutom damallsvenska meriter, även europeisk klubbfotboll; hon har 
spelat i Chelsea FC, Vfl Wolfsburg och Atletico Madrid. Erfarenheten och kunskapen om 
damfotboll är enorm. Hennes vision om att utveckla damfotbollen i Sverige tillsammans 
med det enorma kontaktnätverk hon både inom fotbollen men också i näringslivet gör att 
Hedvig idag vill dela med sig av det hon vet men också är ödmjukt öppen för att lära sig 
mer om, vilka utmaningar just LFC står inför de närmsta åren. 
 
 
Nyval av Niklas Stålnacke på en mandatperiod om två år 
 
Niklas Stålnacke - från gruvarbetare i Kiruna till reklamare, med fokus på webbdesign och 
kommunikation. Utöver sin profession är Niklas engagerad inom föreningslivet, särskilt 
fotbollen, som tränare för barn och ungdomar inom IK Östria Lambohov, samt har 
genomgått och certifierats på Ungdom B-nivå inom Svenska Fotbollsförbundet. Sedan 
2018 är han aktiv medlem i Östria Lambohovs styrelse och har även haft förmånen att bli 
vald till ordförande där. Styrelsen har lyckats vända föreningens ekonomi från en skuld på 
över 1 miljon kronor till att uppnå en stabil ekonomisk situation på bara fyra år. Förutom 
den ekonomiska bedriften arbetar de hårt för att bygga  
relationer med kommunen, Östergötlands Fotbollsförbund och RF SISU.  
 
Valberedningen anser att Niklas, med sin mångsidiga bakgrund, expertis inom 
reklambranschen och insatser inom föreningslivet, är ett bra val av ledamot.  
  
 
Nyval av Madelene Larsson på en mandatperiod om två år 
 
Madelene Larsson har lång erfarenhet av klubbverksamhet inom flera olika sporter, men 
främst fotboll. Hon jobbar lite extra för att spelare ska kunna vistas i en hälsosam miljö 
både på och utanför planen, och har vid flertalet tillfällen stöttat LFC-spelare när vägen 
som elitspelare varit tuff. Hon har nio barn, varav åtta aktiva inom fotboll, så logistiken är 
något hon arbetar med hela tiden. Hon är lösningsorienterad, positiv och kommer gärna 
med nya idéer. 
 
Madelene är också själv tränare och har därmed även erfarenheten och perspektiv av 
tränarrollen. Hennes önskan är att LFC ska få flick- och damfotbollen att växa i Linköping, 
samt ha som mål att få arenan mer attraktiv och skapa ett större publikintresse. 
 
 
Nyval av Hans Wetterhall på en mandatperiod om två år 
 
Hans Wetterhall jobbar professionellt med idrottsutveckling på RF-SISU Östergötland 
sedan drygt 20 år tillbaka. Nuvarande roll är som Sakkunnig jämställd och inkluderande 
idrott, samt har olika samverkansuppdrag med t.e.x. Region Östergötland, Länsstyrelsen 
och övriga civilsamhället. Han har även ett styrelseuppdrag i Östergötlands 
Fotbollförbund sedan 2023 och är tidigare verksam som ledamot i olika 
föreningsstyrelser. Hans har stor erfarenhet av processledning, 
föreningsutvecklingsinsatser på organisationsnivå samt andra utbildningsupplägg. 
 
 



 

 

Nyval av Patrik Gustafsson som ekonomiansvarig på en mandatperiod om två år 
 
Patrik Gustafsson har tidigare haft flera styrelseuppdrag som både ordförande och 
ekonomiansvarig i olika föreningar. Han arbetar idag inom Swedbank och har tidigare 
arbetat med Private Banking i många år, både tillsammans med privatpersoner och 
företag. Just nu ligger fokus i hans arbete på att utbilda ungdomar i privatekonomi och se 
till att ungdomar får en bra start i livet. 
 
Patrik har alltid gillat siffror, att analysera dem och utveckla dem till något ännu bättre. 
Han gillar att utmana och ifrågasätta, och vill under 2024 vara med och ta LFC till nästa 
steg. 
 
 
….  
 
Peter Hammarstedt och Camilla Öberg har båda ett år kvar på sina mandatperioder.  
 
Johan Ladenberg, Ingvar Gustavsson, Anna Björk, Jan Andersson och Dean Fraser Philips 
avslutar sina mandat. 
 
… 
 
Val av revisor och revisorssuppleant 
 
Valberedningen förslag presenteras nedan. 
 
Revisor, omval på ett år: 
 

• Tobias Ericsson, auktoriserad revisor, Baks & Co 
 

Revisorssuppleant, omval på ett år: 
 

• Kenneth Svensson, auktoriserad revisor, Baks & Co 
Val av valberedning 

 
 


